
Kupní smlouva 

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 

mezi: 

 

 

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 2600 

Sídlo:   Ruská 3077/135, Zábřeh, 700 30 Ostrava 

IČ:  259 11 368  

Zastoupena: Mgr. Kamil Vrubl, předseda představenstva 

  Ing. Jaroslav Kovář, místopředseda představenstva 

jako kupující (dále jen „kupující“) 

 

a  

 

HALBERŠTÁT-servis, s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17892 

Sídlo:  Brněnská 306, 500 09 Hradec Králové  

IČ:  25963392 

Zastoupena: Vlastimil Halberštát, jednatel 

jako prodávající (dále jen „prodávající“) 

I. 

Úvodní ustanovení a předmět koupě 

 Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem 33 kusů mobilních dotykových 

pokladních terminálů, jejichž soupis včetně příslušenství (výrobce, typ, software apod.) tvoří 

přílohu této smlouvy (dále jen „předmět koupě“). 

II. 

Koupě a montáž 

 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě včetně kompletního zaškolení 

a všech dokladů, které se k předmětu koupě vztahují, a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické 

právo k předmětu koupě a kupující se za to zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu 

uvedenou v čl. III. této smlouvy. 

III. 

Kupní cena 

 Smluvní strany prohlašují, že se dohodly na pevně stanovené kupní ceně ve výši 

849.919,- Kč bez DPH.  



  
 

 Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu ve výši  

849.919,- Kč bez DPH na základě daňového dokladu – fakturu vystaveného prodávajícím se 

splatností 15 dní. 

IV. 

Stav a prohlášení kupujícího 

 Smluvní strany souhlasně prohlašují a činí nesporným, že předmět koupě je bezvadný a 

nepoužitý, vyrobený v roce 2018. 

 

V. 

Předání předmětu koupě a další ujednání 

 Smluvní strany prohlašují, že de dohodly na předání předmětu koupě nejpozději do 

30.11.2018. K datu předání a převzetí bude vyhotoven předávací protokol, který podepíší 

zástupci obou stran. Záruční doba činí 24 měsíců od data předání a převzetí. 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření a je vyhotovena  

ve dvou stejnopisech po jednom pro každou smluvní stranu. 

 Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají na základě své pravé, vážné a 

svobodné vůle, což stvrzují níže svými vlastnoručními podpisy. 

 

Příloha: soupis vybavení 

 

V Ostravě dne ……………………. 

 

 

………………………………….  …………………………………. 

  VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.                       VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. 

                        Mgr. Kamil Vrubl                                          Ing. Jaroslav Kovář 

                           (kupující)                                                     (kupující) 

 

 

 

 

             …………………………………. 

                HALBERŠTÁT-servis, s.r.o.    

                        Vlastimil Halberštát 

                           (prodávající) 


